
 
 

 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
сто сімнадцятої сесії восьмого скликання 

 

23.09.2025 м. Березань № 185 

 
Про затвердження Положення про присвоєння звання „Почесний громадянин 
Березанської громади“ 

 
Відповідно до статей 25, 59 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, з метою вшанування та відзначення громадян, які зробили вагомий внесок 

у соціальний, економічний і культурний розвиток Березанської територіальної 
громади або мають інші заслуги перед громадою, що сприяли підвищенню 

авторитету Березанської громади на регіональному, державному та міжнародному 
рівнях і в знак великої поваги до їх громадської або благодійної діяльності та 

встановлення підстав і порядку присвоєння звання „Почесний громадянин 

Березанської громади“, враховуючи рекомендації постійної депутатської комісії 
міської ради ради з питань освіти, культури, молоді та спорту, медицини, туризму, 

соціального захисту населення, допомоги воїнам АТО, Березанська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Положення про присвоєння звання „Почесний громадянин 

Березанської громади“, що додається. 

2. Відділу інформаційного забезпечення апарату Березанської міської ради та 
її виконавчого комітету (Павленко Я.В.) оприлюднити рішення на офіційному 

вебсайті Березанської  міської ради.  

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення Березанської міської ради від 
27.05.2021 № 228-16-VIІІ „Про затвердження Положення про присвоєння звання 

„Почесний громадянин міста Березань“.  
4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію 

міської ради з питань освіти, культури, молоді та спорту, медицини, туризму, 

соціального захисту населення, допомоги воїнам АТО (Гуменюк В.А.) та на 
першого заступника міського голови Хруля Р.Ф. 

 
 

Секретар міської ради                Олег СИВАК 


